浙江解氏新材料股份有限公司文件

浙解氏<2019>006号______________________

关于 2700 吨/年有机氟液晶中间体项目一

期环保试生产通知

上级有关部门，公司各部门、车间：

我公司年产 2700 吨有机氟液晶中间体项目一期已于 2019 年 9 月 10 日

建设完毕。该项目在建设过程中认真执行环保“三 同时”规定，现已按项

目环评批复要求配备相关环保设施及措施，并 具备环保试生产备案要求。

经对照项目环评及批复意见要求，现将有 关具体情况公示如下：

项目名称 浙江解氏新材料股份有限公司关于年产 2700吨有机氟液晶中间
体项目一期

建设单位 浙江解氏新材料股份有限公司

环评批复文件 虞环审（2017）16 号审批部门绍兴市上虞区环境保护局

项目建设 意本情
况

本项目主要是新建 9#车间 、12#车间，新增加精密管道过滤器、
新增氟代、连续加氢、连续溴化反应等自主研发设备，已建成的
生产线设备与环评基本一致。有机氟液晶中间体产能 2700t/ao

环评及
批复落
实情况

废水
加强废水污染防治，根据废水的污染因子分类收集，分质处理，
加强日常运行管理，确保达标排放，送入污水处理厂集中处理。

废气 本项目废气主要为工艺废气和储罐废气，根据废气特点分质处
理，分类收集，通过强化生产管理，确保治污效果。

噪声 车间主要产噪设备釆取了隔声、降噪、减振等有效措施。

固体

废物

对现有危废暂存场所进行扩建并新建污泥暂存堆场，已与危废、
固废处理单位签订处置协议。

境
急

环
应

编制完成企业突发环境污染事件应急预案并通过专家评审和 环
保局备案。

我公司将在试生产期间严格执行环保法律法规，加强污染治理运

行管理，做到达标排放，并在试生产期届满前，向环保部门提出环保

设施竣工验收申请。

浙江解氏新材料股份有限公司

2019年 10月 8日

主题词：关于 2700 吨 有机氟液晶中间体项目 试生产 通知

浙江解氏新材料股份有限公司 安环部 2019 年 10 月 8 日印发

报送： 园区管委会、 园区环保分局、 园区生态环保分局

抄送： 解总、 徐总、 刘副总、 龙副总、 各部门、 各车间

	浙江解氏新材料股份有限公司文件
	                       浙解氏<2019>006号______________
	关于2700吨/年有机氟液晶中间体项目一期环保试生产通知